RLPUBLIAA B BHYIrERISSH

NRo 7Y EREP,

DHOMA E NOTEREVE NR, 53 KOL.

T IR 4 NK s s
~ SHITJE KUCUTASH

(Bazuar ne nenin 705 e vijim te X.Civ,)
ile Tirane,sot me date 13,01.1999(lientedhjete e nente),para
meje Ilir Qejvani,noter ne Tirane,u paragiten personalisht dhe me kerkuen
redsktimin e kesaj kontrate shitje:

SHITESI:Aleksander Mitrushi,i biri i Thomait,lindur ne 1952,banues ne Tira
ne,R,"Dibres",Pall.l06,madhor,me zotesi te plote juridike per te
vepruar,me pasgsaporte Nr. 9‘4’% 'é“t‘g"\ 733

BLERFSI:Ferdinand Caushaj,i biri & Paikut,lindur me 196%,bsnues ne Tirane
Re"VoCapo",Palle7l,5h,1,Ap.8,madhor,ue zotesi te plote juridike
per te vepruar,me pasaporte Nr,lO0B8754 dhe
Sokol Beshaj,i biri i Fatmirit,lindur me 1957,banues ne Tirane,

Pallatet Moskate,madhor,me zotesi te plobde juridike per te vepruar
me pasaporte Nr,0489704,

S8hitesi Aleksander iitrushi eshte ortek i vetem dhe administrator i shoge~

rise tregetare "I N A",me Nr,Serial 019532 dhe Kod Fiskal ne certifikaten

e rregjistrimit ne organin tatimor Nr,.3806478,si person juridik,

Me vendim te ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte vendosur largimi i t

1J nga kjo shogeri dhe shitja e kuotes se kapitalit fillestar,dy bleresve

te siper cituar,e konkretisht nga 50% secilit ortak te ri.Kjo kuote eshte
50.000(Pesedhjetemije)leke te reja secili,

Iidhe orteket e rinj PFerdinand Caushaj dhe Sokol Besha] jane dakort ta ble-

Jne kete kuote kapitali.Kapitali fillestar i shoqerise mbetet 100,000(Nje-

gintemije)leke te reja.

e nenshkrimin e kontrates se shitjes se kuotave ortaku ge ben shitjen xhv

ishet nga e drejta e pronesise mbi kete shoqgeri e drejte kjo ge i kalon

bleresve te mesipern,

Kontrata,perpilohet ne tre kopje,ju lexohet paleve,kuptohet,dhe megenese

shpreh vullnetin e tyre te lire e te plote,nenshkr
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